[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:

     Requerimento n.º 008 - 2017
CÂMARA MUNICIPAL DE

PARIQUERA-AÇU

PROTOCOLO

Recebido em:  08 / 02 / 2017.
Horário: __ 10h11min_____
____________________

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Plenário, após as formalidades regimentais, seja oficiado o Ilmo. Sr. PAULO FÉLIX DA SILVA, DD. Encarregado do Posto de Operação da Sabesp em Pariquera-Açu, solicitando do mesmo estudos visando a implantação de rede de água e esgoto na Rua Projetada, na Vila Peri-Peri, travessa da Rua John Lane.
JUSTIFICATIVA:
Atendimento de Saneamento Básico nas residências localizadas na referida rua, que atualmente dispõe dos serviços utilizando passagens fornecidas pelos terrenos adjacentes, causando desconforto e incômodo aos moradores.
Solicitamos ainda que cópia da presente propositura seja enviada ao Ilmo. Sr. Eng.º JOSÉ FRANCISCO GOMES JÚNIOR, DD. Superintendente Regional da SABESP, para conhecimento e apoio ao quanto solicitado na presente proposição.
Plenário “Ver. Ivo Zanella”, 08 de fevereiro de 2017.

ELIEL COPPI

Professor SERGIO CHEMITE
          Vereador

   Vereador
“Deus seja louvado”